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Fenerbahçe Kulübü Asbaşkanı Şekip Mosturoğlu, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimine sert tepki göstererek, "Devletimize kalkışma cüreti gösteren yapı, 3 Temmuz
2011'den bu yana FETÖ paralel yapılanmasıdır" dedi. Mosturoğlu, Fenerbahçe Faruk Ilgaz
Tesisleri'nde düzenlenen yüksek divan kurulu temmuz ayı olağan toplantısında yönetim kurulu
faaliyet raporunu okudu. FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine değinen Mosturoğlu, "Bu
terörist grubun silahlı kalkışması, alçaklığın geldiği son noktadır. Milletin kurumları içeriden
ele geçirilmiş, çok değerli vatan evlatları devletin dışına itilip esir edilmiştir. 15 Temmuz'da
gözü dönmüş hainler milletin canına kastetmiş, milletin parası ile alınan milli ordumuza ait
silahlar ile vatandaşlarımızı katledip gazi meclisimizi bombalamışlardır. Bu tehdide karşı
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silahlar ile vatandaşlarımızı katledip gazi meclisimizi bombalamışlardır. Bu tehdide karşı
milletimiz destansı bir mücadeleye girmiş ve kalkışma bertaraf edilmiştir. Bu vesile ile bu
destanı yazan milletimize şükranlarımızı sunuyor, şehit olanlara rahmet, yaralananlara ise acil
şifalar diliyoruz" diye konuştu.

KORKUSUZCA MÜCADELE ETTİK

Darbe girişimine karşı dik duranlara teşekkür eden Mosturoğlu, "Bu kalkışma hareketine karşı
son derece kararlı bir mücadele yürüten Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza, TBMM
Başkanımıza, hainlere karşı milletimize göğsünü siper eden başta kahraman polis teşkilatımız
olmak üzere tüm kamu görevlilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Kalkışmanın içinde olmayan
ve milletinin tarafında olan askerlerimize de ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz." ifadelerini
kullandı. Söz konusu yapının Fenerbahçe Kulübü'nü de ele geçirmeye çalıştığını ancak bunu
başaramadığını aktaran Mosturoğlu, "Fenerbahçe Spor Kulübü devletinin yanındadır.
Devletimize kalkışma cüreti gösteren yapı, 3 Temmuz 2011'den bu yana FETÖ paralel
yapılanmasıdır. 3 Temmuz 2011'in ilk saatlerinden itibaren bu yapının FETÖ olduğunu gördük
ve en güçlü oldukları dönemde kararlılıkla ve korkusuzca mücadele ettik" ifadelerini kullandı.

DESTEK OLANLAR DA SUÇLU

Bu yapının yanında saf tutanların gerçek düşüncelerinin de ortaya çıktığını anlatan Mosturoğlu,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Bizler her vesile ile bu yapının baş yapıtı, 3 Temmuz kumpasına karşı
mücadele ederken, ebedi dostlukları unutup sportif rekabet uğruna bunlara destek olanlar,
UEFA'yı faks yağmuruna tutanlar, bizi UEFA'ya şikayet edenler, yanan ateşi söndürmek yerine
üzerine benzin dökenler, kişisel ikballeri için bu yapının faaliyetine destek olanlar da en az bu
illegal yapı kadar sorumludur."

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Vefa Küçük de Türk halkının vatanına, bayrağına ne kadar sahip
olduğunu 15 Temmuz'da dünyaya ispat ettiğini söyledi. Küçük, Fenerbahçe'nin 3 Temmuz
2011'deki şike davası sürecinde sokağa çıktığını ve paralele

teslim olmadığını ifade etti.

F.Bahçe'nin borcu 281 milyon TL

Fenerbahçe Spor Kulübü Derneği'nin toplam borcunun 281 milyon 27 bin 921 lira olduğu
açıklandı. Fenerbahçe Faruk Ilgaz Tesisleri'nde düzenlenen yüksek divan kurulu temmuz ayı
olağan toplantısında denetleme kurulu faaliyet raporunu, kulübün denetleme kurulu üyesi
İlhan Aydoğdu okudu. Aydoğdu, derneğin mevcutlar ve alacaklarının toplamının 18 milyon 777
bin 216 lira olduğunu belirtti. Aydoğdu, mevcutlar ve alacaklar çıkınca net borcun toplamının
262 milyon 250 bin 705 lira olduğunu ifade etti. Denetleme kurulu üyesi Aydoğdu, bu tutara
bağlı ortaklıklardan alacaklar ve borçlar ile eski ve yeni yöneticilere olan borçların dahil
olmadığını kaydetti. Kulübün yılın ilk 6 aylık dönemde 70 milyon 531 bin 265 lira gelir elde
ettiğini, 120 milyon 773 bin 810 lira da gider yaptığını aktaran Aydoğdu, bu tutarlara göre 50
milyon 242 bin 545 lira gider fazlası oluştuğunu belirtti.
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